
UCHWAŁA NR 262/XXXV/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy ludności cywilnej z terenów Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić doraźnej pomocy ludności cywilnej z terenu Ukrainy poprzez pomoc żywnościową 
i psychologiczną oraz zapewnienie tymczasowego i przejściowego miejsca pobytu dla uchodźców z terenu 
objętego wojną w Ukrainie. 

§ 2. Jako źródło finansowania tej pomocy wskazuje się rezerwę celową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5104BB9E-E4B4-4711-83E1-28C2DB1702BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


